
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

N° 
43 

70 

48 

2 

55 

24 

73 

Nombre 

ANTONIO MONTOYA 
MAXIMILIAN SONTACCHI 
CARLOS BLANCO 
ALEJANDRO DE LA CRUZ 
ALEX CARRATO 
JOSE MARIA CALDERON 
ALBERT MILANESE 

Equipo 

HANDY RIDERS TEAM 

TOSSANI RACING TEAM 

ARIZA RACING CIRCUIT 

PILOTOS CAPACITADOS 

BCT RACE TEAM 

ENCENDIO RACING CORPORAT

A.M RACING 73 

Moto 

SIN MARCA

YAMAHA 

BMW 

KAWASAKI 

HONDA 

HONDA 

DUCATI 

PEC 

1 

1 

2 

2 

3 

4 

3 

Clase 

600 

1000 

1000 

600 

600 

600 

1000 

Categoria 

600 

1000 

1000 

600 

600 

600 

1000 

Vueltas 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Total T° 

14:32.168 

14:42.607 

14:44.722 

14:58.866 

14:59.254 

16:09.464 

16:11.664 

Dif. resp. 1° 

10.439 

12.554 

26.698 

27.086 

1:37.296 

1:39.496 

esp. anterior 

10.439 

2.115 

14.144 

0.388 

1:10.210 

2.200 

Mejor Tm 

2:02.911 

2:04.244 

2:05.361 

2:05.999 

2:06.165 

2:14.368 

2:15.557 

Vuelta 

3 

7 

4 

6 

6 

7 

7 

cidad media 

124,618 

123,144 

122,849 

120,916 

120,864 

112,111 

111,857 

Puntos 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

10.439 

Velocidad media 

124,618 

Mejor t° de vuelta 

2:02.911 

Mejor Vel. 

126,326 

Mejor vuelta para 
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Pos. 

600 
1 
2 
3 
4 

1000 
1 
2 
3 

N° 

43 

2 

55 

24 

70 

48 

73 

Nombre 

ANTONIO MONTOYA 
ALEJANDRO DE LA CRUZ 
ALEX CARRATO 
JOSE MARIA CALDERON 

MAXIMILIAN SONTACCHI 
CARLOS BLANCO 
ALBERT MILANESE 

Equipo 

HANDY RIDERS TEAM 

PILOTOS CAPACITADOS 

BCT RACE TEAM 

ENCENDIO RACING CORPORAT

TOSSANI RACING TEAM 

ARIZA RACING CIRCUIT 

A.M RACING 73 

Moto 

SIN MARCA

KAWASAKI 

HONDA 

HONDA 

YAMAHA 

BMW 

DUCATI 

PEC 

1 

2 

3 

4 

1 

2 

3 

Clase 

600 

600 

600 

600 

1000 

1000 

1000 

Categoria 

600 

600 

600 

600 

1000 

1000 

1000 

Vueltas 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Total T° 

14:32.168 

14:58.866 

14:59.254 

16:09.464 

14:42.607 

14:44.722 

16:11.664 

Dif. resp. 1° 

26.698 

27.086 

1:37.296 

2.115 

1:29.057 

esp. anterior 

26.698 

0.388 

1:10.210 

2.115 

1:26.942 

Mejor Tm 

2:02.911 

2:05.999 

2:06.165 

2:14.368 

2:04.244 

2:05.361 

2:15.557 

Vuelta 

3 

6 

6 

7 

7 

4 

7 

cidad media 

124,618 

120,916 

120,864 

112,111 

123,144 

122,849 

111,857 

Puntos 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

10.439 

Velocidad media 

124,618 

Mejor t° de vuelta 

2:02.911 

Mejor Vel. 

126,326 

Mejor vuelta para 
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Vuelta 

5 

6 

7 

Tiempo de vuelta 

2:18.112 

2:16.767 

2:15.557 

Dif. resp. 1° 

+2.555 

+1.210 

S1 

35.881 

35.859 

35.552 

S2 

31.047 

29.829 

29.349 

S3 

40.574 

40.614 

39.836 

S4 

30.610 

30.465 

30.820 

Vuelta 

(43) ANTONIO MONTOYA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(70) MAXIMILIAN SONTACCHI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(48) CARLOS BLANCO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(2) ALEJANDRO DE LA CRUZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(55) ALEX CARRATO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(24) JOSE MARIA CALDERON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(73) ALBERT MILANESE 

1 

2 

3 

4 

Tiempo de vuelta 

2:06.778 

2:03.883 

2:02.911 

2:04.046 

2:03.940 

2:03.911 

2:04.135 

2:05.961 

2:05.865 

2:05.146 

2:05.447 

2:07.341 

2:06.236 

2:04.244 

2:07.149 

2:05.722 

2:05.421 

2:05.361 

2:05.716 

2:05.826 

2:06.632 

2:09.919 

2:09.780 

2:08.257 

2:06.928 

2:07.590 

2:05.999 

2:06.970 

2:10.654 

2:08.992 

2:07.716 

2:07.191 

2:07.392 

2:06.165 

2:07.818 

2:21.422 

2:18.778 

2:20.163 

2:18.440 

2:15.453 

2:17.201 

2:14.368 

2:20.367 

2:19.172 

2:20.147 

2:18.231 

Dif. resp. 1° 

+3.867 

+0.972 

+1.135 

+1.029 

+1.000 

+1.224 

+1.717 

+1.621 

+0.902 

+1.203 

+3.097 

+1.992 

+1.788 

+0.361 

+0.060 

+0.355 

+0.465 

+1.271 

+3.920 

+3.781 

+2.258 

+0.929 

+1.591 

+0.971 

+4.489 

+2.827 

+1.551 

+1.026 

+1.227 

+1.653 

+7.054 

+4.410 

+5.795 

+4.072 

+1.085 

+2.833 

+4.810 

+3.615 

+4.590 

+2.674 

S1 

32.859 

31.214 

31.009 

31.583 

31.512 

31.518 

31.503 

32.466 

31.627 

32.092 

31.659 

31.832 

31.637 

31.820 

32.300 

31.972 

31.056 

31.430 

31.210 

31.960 

31.709 

33.950 

31.808 

32.775 

32.155 

32.820 

31.927 

31.734 

34.510 

32.105 

32.011 

32.359 

32.321 

32.063 

31.846 

38.060 

35.546 

36.908 

36.441 

35.183 

36.017 

35.007 

37.370 

35.994 

36.782 

36.737 

S2 

27.459 

27.455 

26.697 

26.809 

27.005 

26.724 

26.886 

27.529 

28.587 

27.207 

27.312 

27.406 

27.678 

26.876 

28.049 

27.534 

27.148 

26.929 

27.630 

27.557 

27.226 

27.496 

27.748 

28.087 

27.417 

27.442 

27.288 

26.985 

27.746 

27.590 

27.509 

27.438 

27.319 

27.195 

27.380 

30.523 

30.522 

30.352 

30.281 

29.750 

29.785 

28.830 

30.696 

30.665 

30.588 

30.355 

S3 

37.629 

36.700 

36.644 

37.020 

36.837 

36.928 

36.975 

37.485 

37.035 

36.821 

37.149 

38.910 

38.194 

37.045 

38.073 

37.624 

38.312 

38.040 

37.923 

37.451 

38.074 

37.970 

38.178 

37.449 

37.757 

37.404 

37.313 

38.198 

37.779 

37.835 

37.851 

37.374 

37.643 

37.204 

38.412 

40.806 

40.960 

41.350 

40.410 

39.940 

40.363 

39.646 

40.879 

41.303 

41.615 

40.603 

S4 

28.831 

28.514 

28.561 

28.634 

28.586 

28.741 

28.771 

28.481 

28.616 

29.026 

29.327 

29.193 

28.727 

28.503 

28.727 

28.592 

28.905 

28.962 

28.953 

28.858 

29.623 

30.503 

32.046 

29.946 

29.599 

29.924 

29.471 

30.053 

30.619 

31.462 

30.345 

30.020 

30.109 

29.703 

30.180 

32.033 

31.750 

31.553 

31.308 

30.580 

31.036 

30.885 

31.422 

31.210 

31.162 

30.536 
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Competidores Vueltas 

1 MAXIMILIAN SONTACCHI (70) 

2 ANTONIO MONTOYA (43) 

3 CARLOS BLANCO (48) 

4 ALBERT MILANESE (73) 

5 ALEX CARRATO (55) 

6 ALEJANDRO DE LA CRUZ (2) 

7 JOSE MARIA CALDERON (24) 
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Vuelta a vuelta
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